
1° Esercizio Obbligator2° Esercizio Libero

Cognome Nome D.N. Società G1 G2 G3 D T.O. G1 G2 G3 D. T.L. T.G. P.S.

ALLIEVI 3° Categoria F. minimo punti 45,30
1 FINOZZI CHIARA 20/05/1999 MILANO 2000 7,1 7,5 7,0 21,6 7,2 7,5 7,1 1,2 23,0 44,60 1
2 MARINO ALESSIA 23/08/1998 G.MARSALA 6,6 6,6 6,5 19,7 7,5 7,0 7,3 0,8 22,6 42,30 1
3 GRECO FABY 12/02/1998 G.MARSALA 6,5 6,7 6,5 19,7 6,9 7,2 7,0 1,1 22,2 41,90 1
4 CAPPELLETTO MARIAELISA 20/11/1998 CLUB EURO 6,3 6,7 6,3 19,3 7,3 6,9 6,8 0,8 21,8 41,10 1
5 CARDINALE SILVIA 16/01/1999 MILANO 2000 5,2 5,1 4,8 15,1 7,1 7,3 6,9 2,0 23,3 38,40 1
6 CAPPELLETTO MARIACHIARA 20/11/1998 CLUB EURO 5,9 5,8 5,9 17,6 6,4 6,2 6,5 0,8 19,9 37,50 1
7 ARRIGO AGNESE 10/04/1999 MILANO 2000 5,9 5,4 5,3 16,6 6,1 6,0 6,1 0,7 18,9 35,50 1

ALLIEVI 3° Categoria M. minimo punti 45,30
1 GOLINI ANDREA 14/02/1998 BENTEGODI 7,4 7,3 7,5 22,2 5,8 6,0 6,1 3,0 20,9 43,10 1
2 GIULIONI NICOLA 13/07/1998 CHIARAVALLE 6,8 6,4 6,9 20,1 6,4 6,6 6,8 2,5 22,3 42,40 1
3 PARISI ANTONINO 08/09/1999 G.MARSALA 6,7 6,7 6,5 19,9 7,0 6,9 6,9 0,8 21,6 41,50 1
4 MANDARELLI ARDUINO 22/02/1999 CLUB EURO 6,8 6,6 6,5 19,9 6,8 6,5 6,8 0,8 20,9 40,80 1
5 SOLA MANUEL 22/07/1999 RIVIERA FIORI 5,6 5,0 5,2 15,8 7,1 7,0 6,8 0,9 21,8 37,60 1
6 ARENA FEDERICO 27/01/1998 BENTEGODI 5,3 5,6 5,4 16,3 6,5 6,8 6,2 1,5 21,0 37,30 1
7 VALENZA DANILO 24/05/1998 G.MARSALA 5,4 5,3 5,8 16,5 6,9 6,4 6,7 0,8 20,8 37,30 1
8 RINALDI FABIO 19/07/1998 RIVIERA FIORI 6,0 5,5 5,4 16,9 6,2 5,7 5,6 1,1 18,6 35,50 1
9 GIANNINI JACOPO 05/05/1999 GIOBRI 4,7 5,0 5,0 14,7 6,9 6,7 6,6 0,4 20,6 35,30 1

10 CRISANTE SIMONE 29/04/1998 CHIARAVALLE 0,7 0,7 0,7 2,1 6,7 6,7 7,0 2,5 22,9 25,00 1
11 BINETTI LORENZO 03/12/1998 CHIARAVALLE 6,5 6,8 6,5 19,8 0,6 0,6 0,6 0,3 2,1 21,90 1
12 OLIVIERI GUIDO 28/10/1998 MILANO 2000 5,3 4,7 5,2 15,2 0,7 0,7 0,7 0,1 2,2 17,40 1

ALLIEVI 2° Categoria F. minimo punti 46,30
1 DE FLORIO CRISTINA 09/02/1998 CLUB EURO 7,5 7,6 7,8 22,9 6,9 7,0 7,2 4,4 25,5 48,40 20
2 MURGO MARTINA 12/06/1997 MILANO 2000 7,2 7,3 7,5 22,0 7,0 6,8 7,2 4,2 25,2 47,20 18
3 MOSCONI AXEL 01/06/1996 LANGHIRANO 7,4 7,5 7,7 22,6 6,9 6,6 7,0 3,6 24,1 46,70 16

ALLIEVI 2° Categoria M. minimo punti 46,30
1 AGOSTINI FRANCESCO 04/02/1997 BENTEGODI 6,5 6,3 6,7 19,5 6,0 6,4 6,1 3,0 21,5 41,00 1
2 ARENA LEONARDO 27/05/1996 BENTEGODI 5,8 6,2 6,0 18,0 5,4 5,4 5,7 3,0 19,5 37,50 1
3 FORT CRISTIAN 29/10/1996 MILANO 2000 6,2 6,4 6,6 19,2 0,7 0,7 0,7 0,3 2,4 21,60 1

ALLIEVI 1° Categoria F. minimo punti 47,30
1 MARINONI MARICA 23/10/1995 MILANO 2000 7,0 7,2 7,4 21,6 6,7 6,8 6,9 5,6 26,0 47,60 20
2 CORRADINI GIADA 18/07/1995 LANGHIRANO 6,2 6,2 6,4 18,8 6,2 6,0 6,0 3,6 21,8 40,60 1
3 MADERNA ILARIA 26/12/1995 MILANO 2000 0,8 0,8 0,8 2,4 6,8 7,0 7,0 3,9 24,7 27,10 1

ALLIEVI 1° Categoria M. minimo punti 47,30
1 FINOZZI MARCO 28/01/1996 MILANO 2000 7,2 7,7 7,5 22,4 5,9 6,1 6,1 5,4 23,5 45,90 1

JUNIORES Femminile minimo punti 49,30
1 MONICA ERICA 13/03/1994 LANGHIRANO 7,7 7,7 7,4 22,8 6,7 7,3 7,1 8,3 29,4 52,20 20
2 MANICONE CLAUDIA 07/07/1995 MILANO 2000 7,3 7,2 7,4 21,9 6,5 6,3 6,7 8,1 27,6 49,50 18
3 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 MILANO 2000 7,1 7,3 7,3 21,7 6,4 6,3 6,4 6,2 25,3 47,00 1
4 GHIRETTI GIULIA 16/02/1994 LANGHIRANO 6,4 6,6 6,9 19,9 6,2 6,8 6,6 7,3 26,9 46,80 1
5 BORCHINI COSTANZA 26/07/1994 LANGHIRANO 6,9 6,9 7,0 20,8 5,8 5,7 5,9 6,7 24,1 44,90 1
6 PAGLINO SILVIA 29/10/1993 LANGHIRANO 6,7 6,8 6,8 20,3 5,6 5,8 6,0 6,5 23,9 44,20 1
7 BIZIOLI SARA 22/09/1991 LANGHIRANO 6,1 6,3 6,7 19,1 5,6 6,0 6,0 7,1 24,7 43,80 1
8 LONGO IVANA 23/02/1994 MILANO 2000 4,0 4,7 4,5 13,2 5,8 5,4 6,1 4,3 21,6 34,80 1

JUNIORES Maschile minimo punti 49,80
1 SHARRA PIERO 26/10/1992 MILANO 2000 7,3 7,5 7,5 22,3 6,9 6,6 7,0 8,3 28,8 51,10 20
2 TITONE LEONARDO 30/06/1993 DIAVOLI ROSSI 7,3 7,1 7,2 21,6 6,5 6,7 6,8 8,1 28,1 49,70 1
3 DE MICHELE MATTEO 23/10/1993 BRINDISI 6,6 7,0 6,8 20,4 6,2 6,6 6,9 7,1 26,8 47,20 1
4 FRANCESCHETTO LORENZO 16/05/1993 BENTEGODI 3,0 3,3 3,5 9,8 4,9 5,2 5,0 4,3 19,4 29,20 1
5 MARCHESINI ANDREA 02/01/1992 BENTEGODI 0,2 0,2 0,2 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,60 1

SENIORES Femminile minimo punti 50,80
1 MERZARIO MICHELA 05/12/1988 MILANO 2000 7,3 7,2 7,2 1,7 23,4 6,7 6,5 6,8 9,4 29,4 52,80 20

SENIORES Maschile minimo punti 51,30
1 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 7,5 7,7 7,8 2,7 25,7 6,5 6,9 6,8 13,0 33,2 58,90 20
2 CRASTOLLA STEFANO 25/07/1987 BRINDISI 6,9 7,0 7,1 2,7 23,7 6,5 6,4 6,6 13,0 32,5 56,20 18
3 MARCONI LUCA 24/08/1990 BENTEGODI 4,7 5,3 4,8 0,6 15,4 6,8 6,4 7,0 9,7 29,9 45,30 1
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1° Esercizio Obbligator2° Esercizio Libero

Cognome Nome D.N. Società G1 G2 S1 D T.O. G1 G2 S1 D. T.L. T.G. P.S.

SYNCRO ALLIEVI 3° Categoria F.
1 CARDINALE SILVIA 16/01/1999 MILANO 2000 5,0 4,6 3,7 13,3 8,0 7,5 8,3 0,8 24,6 37,90 20

FINOZZI CHIARA 20/05/1999
2 GRECO FABY 12/02/1998 G.MARSALA 0,0 0,0 0,0 0,0 2,3 2,2 2,0 0,3 6,8 6,80 18

MARINO ALESSIA 23/08/1998
SYNCRO ALLIEVI 3° Categoria M.

1 CRISANTE SIMONE 29/04/1998 CHIARAVALLE 7,3 7,2 8,4 22,9 6,6 7,1 5,2 2,5 21,4 44,30 20
GIULIONI NICOLA 13/07/1998

2 PARISI ANTONINO 08/09/1999 G.MARSALA 6,3 6,0 6,3 18,6 6,8 7,0 7,9 0,8 22,5 41,10 18
VALENZA DANILO 24/05/1998

3 GOLINI ANDREA 14/02/1998 BENTEGODI 5,8 5,8 5,6 17,2 7,0 6,9 6,9 1,5 22,3 39,50 16
ARENA FEDERICO 27/01/1998

SYNCRO ALLIEVI 2° Categoria M.
1 ARENA LEONARDO 27/05/1996 BENTEGODI 4,0 4,0 5,0 13,0 1,3 2,9 2,8 1,7 8,7 21,70 20

AGOSTINI FRANCESCO 04/02/1997

SYNCRO ALLIEVI 1° Categoria F.
1 MADERNA ILARIA 26/12/1995 MILANO 2000 0,7 0,8 0,8 2,3 4,8 5,1 5,1 2,9 17,9 20,20 20

MURGO MARTINA 12/06/1997

SYNCRO JUNIORES Femminile
1 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 MILANO 2000 7,2 7,1 8,6 22,9 7,1 7,2 8,0 5,6 27,9 50,80 20

MARINONI MARICA 23/10/1995
2 BIZIOLI SARA 22/09/1991 LANGHIRANO 5,9 6,7 6,7 19,3 6,0 6,7 6,7 5,5 24,9 44,20 18

BORCHINI COSTANZA 26/07/1994
3 MONICA ERICA 13/03/1994 LANGHIRANO 3,7 3,4 3,6 10,7 4,4 4,4 4,3 3,9 17,0 27,70 16

GHIRETTI GIULIA 16/02/1994
SYNCRO JUNIORES Maschile

1 FRANCESCHETTO LORENZO 16/05/1993 BENTEGODI 2,0 2,9 2,3 7,2 2,0 2,4 3,0 2,3 9,7 16,90 20
MARCHESINI ANDREA 02/01/1992

SYNCRO SENIORES Femminile
1 MERZARIO MICHELA 05/12/1988 MILANO 2000 6,5 7,3 7,4 1,8 23,0 6,9 7,1 7,7 6,5 28,2 51,20 20

MANICONE CLAUDIA 07/07/1995
SYNCRO SENIORES Maschile

1 ALOI DARIO 06/06/1989 MILANO 2000 6,1 5,2 6,7 0,7 18,7 5,4 5,0 4,1 5,2 19,7 38,40 20
SHARRA PIERO 26/10/1992

CLASSIFICA DI SOCIETA'
1 S.G.MILANO 2000 punti 225
2 LANGHIRANO PARMA punti 75
3 BENTEGODI VERONA punti 63
4 S.G. MARSALA punti 40
5 CLUB EURO FROSINONE punti 23
6 A.G.A. CHIARAVALLE punti 23
7 GINNASTICA BRINDISI punti 19
8 A.S.D. RIVIERA DEI FIORI punti 2
9 A.S.D. GIOBRI punti 1

10 DIAVOLI ROSSI MARSALA punti 1
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